
令和元年 7月18日(木)令和元年 7月18日(木)令和元年 7月18日(木)令和元年 7月18日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

工事

H.31 834 午前09時45分 交通安全施設整備工事(208006) 2,720,000円 令和元年 9月27日

鯖江市　中野町他　地

係

土木課 工事

H.31 846 午前09時40分 論手川排水機場施設維持工事(206105) 2,750,000円 令和元年 9月27日

鯖江市　石田下町　地

係

土木課

委託

H.31 570 午前10時00分

周遊滞在型観光推進事業整備工事監理業務委

託

3,091,000円 令和 2年 3月27日

鯖江市　上河内町　地

係

商工政策課にぎ

わい推進室

委託

H.31 888 午前09時50分 学校施設個別施設計画策定業務委託 8,180,000円 令和 2年 3月19日

鯖江市　市内小中学

校、幼稚園

教育政策課



令和元年 7月18日(木)令和元年 7月18日(木)令和元年 7月18日(木)令和元年 7月18日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）指名競争入札（共同企業体）

工事

H.31 569 午前10時30分

周遊滞在型観光推進事業整備工事(給排水衛

生･機械設備工事-2019)

56,112,000円 令和 2年 3月27日

鯖江市　上河内町　地

係

商工政策課にぎ

わい推進室

工事

H.31 567 午前10時20分

周遊滞在型観光推進事業整備工事(建築工事-

2019)

68,674,000円 令和 2年 3月27日

鯖江市　上河内町　地

係

商工政策課にぎ

わい推進室



令和元年 7月18日(木)令和元年 7月18日(木)令和元年 7月18日(木)令和元年 7月18日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

３階会議室３階会議室３階会議室３階会議室

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

物品

H.31 890 午前10時50分 小中学校備品購入(理科備品) 令和元年 9月30日 鯖江市惜陰小学校 ほか 学校教育課 物品

H.31 889 午前10時40分 鯖江市プレミアム付商品券作成業務 令和元年 9月20日 市指定場所 社会福祉課


